
Ц ШV -'. ■ '

.

fcr
■?,;S v

КЫРГЫЗРЕСПУБЛИКАСЫ 
БАТКЕН ОБЛАСТЫ 

ДЕПУТАТТАРДЫН СУЛУКТУ ШААРДЫК 
КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
БАТКЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СУЛЮКТИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
КЕНИИ ДЕПУТАТОВ

-.s Сулукту шаардык кецешинин (жетинчи чакырылышы) XXVII сессиясы 

fjC Токтом № 130

Сулукту шаары 03.10.2023ж

щрр

'

f t

Лч

Сулукту шаарындагы Т.Сатылганов атындагы №2-техникалык лицейине унаа токтоочу 
жай жана лаборатория куруу учун жергиликтуу бюджеттен акча каражатын болуу

жонунде

Сулукту шаардык мэриясынын 24.08.2023ж №01-12/2101 сандуу Сулукту шаарындагы 
Т.Сатылганов атындагы №2-техникалык лицейине унаа токтоочу жай жана лаборатория куруу 
учун жергиликтуу бюджеттен акча каражатын белуу женундегу каты боюнча шаардык кенештин 
“Бюджет, экономика, инвестиция жана ишкердикти енуктуруу боюнча" туруктуу 
комиссиясынын сунуштарын угуп жана талкуулап Кыргыз Республикасынын “Жергиликтуу 
мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары женундо" 
Мыйзамынын 27, 34-беренелерине жана Кыргыз Республикасынын “Бюджеттик" Кодексинии 
51-беренесинин 1-пунктуна ылайык депутаттардын Сулукту шаардык кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. Сулукту шаарындагы Т.Сатылганов атындагы №2-техникалык лицейине унаа токтоочу 

жай жана лаборатория куруу учун жергиликтуу бюджеттин эсебинен 348765 (уч жуз кырк 
сегиз миц жети жуз алтымыш беш) сом акча каражаты белунуп берилсин;

2. Токтомдун аткарылышын коземелдее жагы шаардык кецештин “Бюджет, экономика, 
инвестиция жана*рдагещцкти енуктуруу” боюнча туруктуу комиссиясына жуктелсун.

ti s ш s  и> Га  s
Терага р -м - Жайнаков

гознэ*’


